কবিরহাট সরকারি কলেজ, নোয়াখালী

ডাকঘর+উপজেলাঃ কবিরহাট, জেলাঃ নোয়াখালী

_	٩	9	
(6)	1	6	×

২০১৬-২০১৭ শিক্ষাবর্ষের ডিগ্রি ৩য় বর্ষের ভর্তি আগামী ৩.১২.২০২০ থেকে ০৭.১২.২০

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার অধ্যক্ষের কার্যালয় কবিরহাট সরকারি কলেজ, নোয়াখালী।

তারিখ: ২৮.১১.২০২০

বিজ্ঞপ্তি

২০১৬-২০১৭ শিক্ষাবর্ষের ডিগ্রি ৩য় বর্ষের ভর্তি ইচ্ছুক ছাত্র/ছাত্রীদেরকে জানানো যাচ্ছে যে, তাদের ভর্তির নিমুবর্ণিত ফি ক্রপালি ব্যাংক Sure Cash KGCND কোর্ড নম্বরে জমা দিয়ে স্লাতম ৩য় বর্ষের ভর্তি হওয়ার জন্য নির্দেশ দেয়া গেল।

** ভর্তির তারিখ: ০৩.১২.২০২০ থেকে ০৭.১২.২০২০ তারিখ পর্যন্ত।
** ভর্তি ফি ২৬০০/- (দুই হাজার ছয়শত টাকা)।

- ১। ভর্তির Sure Cash এ টাকা জমা দেওয়ার PIN নাম্বার ছাত্র-ছাত্রীর <u>রেজিষ্ট্রেশন নম্বর</u> দিতে হবে।
- ২। নিজ নিজ মোবাইলে <u>Sure Cash PIN</u> ভর্তি কমিটিকে দেখাতে হবে। কাজেই মোবাইল ফোনটি সাথে আনতে হবে।
- ৩। Sure Cash PIN ভুল লিখলে বা অন্য কারো Sure Cash PIN ব্যবহার করলে সরাসরি ভর্তি বাতিল হবে। এছাড়াও অন্য যে কোন অসত্য তথ্যের প্রমাণ পাওয়া গেলে ভর্তি বাতিল করা হবে এবং এজন্য কর্তৃপক্ষ দায়ি থাকবে না।
- <u>৪। ভর্তি সাথে যেসব কাগজপত্র জমা দিতে হবে:</u>
- ক) রেজিষ্ট্রেশন কার্ডের (পিছনে ছাত্র/ছাত্রীর নাম, পিতার নাম, <u>Sure Cash R.B</u> নং মোবাইল নম্বর লিখে দিতে হবে)।
- *** Sure Cash PIN লিখে ভর্তি কমিটির নিকট জমা দিতে হবে।

** ভর্তি কমিটির নাম:

- ১। জনাব মোঃ সোলাইমান, প্রভাষক, গণিত বিভাগ, অত্র কলেজ।
- ২। জনাব মহিম চন্দ্র দাস, প্রভাষক, অর্থনীতি বিভাগ, অত্র কলেজ।

*** মাষ্ক ব্যতীত কলেজ ক্যাম্পাসে প্রবেশ নিষেধ।

অবগতি ও কার্যার্থে অনুলিপি: -

- ১। ম্যানেজার, রূপালী ব্যাংক, কবিরহাট শাখা- নোয়াখালী।
- ২। হিসাব শাখা, অত্র কলেজ।
- ৩। সংরক্ষণ নথি।

অধ্যক্ষ কবিবহাট সুবকাবি কলেজ

কবিরহাট সরকারি কলেজ কবিরহাট, নোয়াখালী।